

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANTIOQUIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301340

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						165,136.20		13,182.98		73,071.58		17,932.98		72,529.98		17,932.98		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						11,212.50		10,582.50		11,212.50		10,582.50		11,212.50		10,582.50		0.00		0.00	
Meta: 27 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						11,212.50		10,582.50		11,212.50		10,582.50		11,212.50		10,582.50		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES						11,212.50		10,582.50		11,212.50		10,582.50		11,212.50		10,582.50		0.00		0.00	
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						11,212.50		10,582.50		11,212.50		10,582.50		11,212.50		10,582.50		0.00		0.00	
090600030498	B	HOJUELA DE AVENA CON QUINUA PRECOCIDA		KILOGRAMO	7.000000	90.00	630.00	0.00	0.00	90.00	630.00	0.00	0.00	90.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.		UNIDAD	4.150000	2,550.00	10,582.50	2,550.00	10,582.50	2,550.00	10,582.50	2,550.00	10,582.50	2,550.00	10,582.50	2,550.00	10,582.50	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						152,735.00		2,600.48		60,603.78		7,350.48		60,128.78		7,350.48		0.00		0.00	
Meta: 15 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						152,735.00		2,600.48		60,603.78		7,350.48		60,128.78		7,350.48		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES						152,735.00		2,600.48		60,603.78		7,350.48		60,128.78		7,350.48		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						14,939.75		2,600.48		13,975.78		3,350.48		13,800.78		3,350.48		0.00		0.00	
710300010005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd APROX.		UNIDAD	2.000000	22.00	44.00	0.00	0.00	22.00	44.00	0.00	0.00	22.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010018	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 50 m		UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010038	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 1/2 in X 50 yd		UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010045	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 40 yd		UNIDAD	4.100000	18.00	73.80	18.00	73.80	18.00	73.80	18.00	73.80	18.00	73.80	18.00	73.80	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010046	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd		UNIDAD	8.100000	34.00	275.40	0.00	0.00	34.00	275.40	0.00	0.00	34.00	275.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	5.460000	43.00	234.78	23.00	125.58	33.00	180.18	23.00	125.58	33.00	180.18	23.00	125.58	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060072	B	GOMA LIQUIDA X 250 g		UNIDAD	6.900000	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	2.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060079	B	GOMA EN PASTA X 250 g		UNIDAD	9.400000	4.00	37.60	0.00	0.00	4.00	37.60	0.00	0.00	4.00	37.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120106	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 3/8 in x 2 7/8 in APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120149	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 7/8 in X 2 7/8 in APROX. X 500 HOJAS COLORES		UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120195	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in (5 cm X 5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIADOS		UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120221	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 41/64 in X 2 41/64 in (6.7 cm X 6.7 cm) APROX. X 250 HOJAS COLORES VARIOS		UNIDAD	13.100000	11.00	144.10	5.00	65.50	11.00	144.10	5.00	65.50	11.00	144.10	5.00	65.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130069	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 2 cm X 5 cm X 50 HOJAS		UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160037	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 20 yd APROX.		UNIDAD	2.400000	2.00	4.80	0.00	0.00	2.00	4.80	0.00	0.00	2.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANTIOQUIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301340

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	7.500000	18.00	135.00	18.00	135.00	18.00	135.00	18.00	135.00	18.00	135.00	18.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	7.500000	82.00	615.00	32.00	240.00	76.00	570.00	32.00	240.00	76.00	570.00	32.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040025	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 25	12.500000	8.00	100.00	0.00	0.00	8.00	100.00	0.00	0.00	8.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	25.000000	3.00	75.00	3.00	75.00	3.00	75.00	3.00	75.00	3.00	75.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040052	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 50	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050140	B	FOLDER DE PLASTICO CON CLIP LATERAL TAMAÑO A4 PARA 40 HOJAS		UNIDAD	8.200000	2.00	16.40	0.00	0.00	2.00	16.40	0.00	0.00	2.00	16.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060041	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE 45 cm X 1.5 m		UNIDAD	12.500000	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m		UNIDAD	12.500000	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	12.500000	31.00	387.50	18.00	225.00	32.00	400.00	18.00	225.00	32.00	400.00	18.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 50	25.000000	16.00	400.00	4.00	100.00	16.00	400.00	4.00	100.00	16.00	400.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120058	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO		DECENA	10.000000	7.00	70.00	5.00	50.00	7.00	70.00	5.00	50.00	7.00	70.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120069	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4		DECENA	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4		UNIDAD	1.100000	10.00	11.00	10.00	11.00	10.00	11.00	10.00	11.00	10.00	11.00	10.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120162	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO		DECENA	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.200000	30.00	36.00	16.00	19.20	26.00	31.20	16.00	19.20	26.00	31.20	16.00	19.20	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL		UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	4.500000	17.00	76.50	3.00	13.50	17.00	76.50	3.00	13.50	17.00	76.50	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00
715000010040	B	AGENDA BIDIARIA DE CUERO 15 cm X 21.5 cm		UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000010059	B	AGENDA DE CUERO SINTETICO 15 cm X 21 cm		UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000010062	B	AGENDA DE CUERO SINTETICO 21 cm X 22.5 cm		UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110039	B	ENGRAPADOR DE METAL 26/8		UNIDAD	70.500000	1.00	70.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110040	B	ENGRAPADOR CHICO DE OFICINA CON YUNQUE FIJO		UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6		UNIDAD	70.500000	4.00	282.00	0.00	0.00	4.00	282.00	0.00	0.00	4.00	282.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)		UNIDAD	12.500000	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120034	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.		UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANTIOQUIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301340

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000120037	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS APROX.		UNIDAD	760.000000	1.00	760.00	0.00	0.00	1.00	760.00	0.00	0.00	1.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.		UNIDAD	22.570000	1.00	22.57	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120052	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 10 A 15 HOJAS APROX.		UNIDAD	17.500000	6.00	105.00	0.00	0.00	16.00	280.00	0.00	0.00	6.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140006	B	PORTA LAPICERO DE METAL		UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140010	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO		UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140016	B	PORTA LAPICERO DE CRISTAL		UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN		UNIDAD	6.300000	1.00	6.30	0.00	0.00	1.00	6.30	0.00	0.00	1.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO		UNIDAD	6.300000	1.00	6.30	0.00	0.00	1.00	6.30	0.00	0.00	1.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150005	B	PORTA CLIPS DE METAL		UNIDAD	6.300000	1.00	6.30	0.00	0.00	1.00	6.30	0.00	0.00	1.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150020	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN PARA 100 CLIPS		UNIDAD	6.300000	1.00	6.30	0.00	0.00	1.00	6.30	0.00	0.00	1.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000170025	B	PORTA SELLOS DE ACRILICO DE 12 DIVISIONES		UNIDAD	38.700000	1.00	38.70	0.00	0.00	1.00	38.70	0.00	0.00	1.00	38.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190033	B	REGLA DE ACRILICO 30 cm		UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	2.00	4.00	10.00	20.00	2.00	4.00	10.00	20.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210044	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A5 CON SUJETADOR DE METAL IMPRESO		UNIDAD	12.500000	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220001	B	TAJADOR DE BOLSILLO CON DEPOSITO		UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220033	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO		EMPAQUE X 24	42.000000	4.00	168.00	0.00	0.00	4.00	168.00	0.00	0.00	4.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8 in		UNIDAD	5.600000	7.00	39.20	0.00	0.00	7.00	39.20	0.00	0.00	7.00	39.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230056	B	TIJERA DE ACERO INOXIDABLE DE 7 in		UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230079	B	JUEGO DE TIJERAS DE METAL X 3 PIEZAS CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	24.900000	1.00	24.90	0.00	0.00	1.00	24.90	0.00	0.00	1.00	24.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230099	B	JUEGO DE TIJERAS DE METAL X 6 PIEZAS CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	48.000000	2.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300019	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 36 yd		UNIDAD	10.300000	1.00	10.30	0.00	0.00	1.00	10.30	0.00	0.00	1.00	10.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300025	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 36 yd		UNIDAD	25.800000	2.00	51.60	0.00	0.00	2.00	51.60	0.00	0.00	2.00	51.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL		UNIDAD	2.100000	3.00	6.30	0.00	0.00	3.00	6.30	0.00	0.00	3.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000330006	B	ORGANIZADOR MULTIUSOS		UNIDAD	54.000000	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010200	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA		UNIDAD	59.900000	5.00	299.50	5.00	299.50	5.00	299.50	5.00	299.50	5.00	299.50	5.00	299.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010203	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE PLASTICO TINTA SECA PUNTA MEDIA CON LOGOTIPO COLOR ROJO		UNIDAD	1.250000	66.00	82.50	0.00	0.00	66.00	82.50	0.00	0.00	66.00	82.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANTIOQUIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301340

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010204	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE PLASTICO TINTA SECA PUNTA MEDIA CON LOGOTIPO COLOR NEGRO		UNIDAD	1.250000	85.00	106.25	0.00	0.00	85.00	106.25	0.00	0.00	85.00	106.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010205	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE PLASTICO TINTA SECA PUNTA MEDIA CON LOGOTIPO COLOR AZUL		UNIDAD	1.250000	85.00	106.25	0.00	0.00	85.00	106.25	0.00	0.00	85.00	106.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		EMPAQUE X 50	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010223	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.		EMPAQUE X 50	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010224	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		EMPAQUE X 50	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010317	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE METAL TINTA LIQUIDA PUNTA FINA CON LOGOTIPO		UNIDAD	4.800000	5.00	24.00	0.00	0.00	5.00	24.00	0.00	0.00	5.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040070	B	LAPIZ GRAFITO N° 2		UNIDAD	1.800000	6.00	10.80	6.00	10.80	6.00	10.80	6.00	10.80	6.00	10.80	6.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040115	B	LAPIZ GRAFITO N° 2 CON BORRADOR		UNIDAD	0.500000	5.00	2.50	5.00	2.50	5.00	2.50	5.00	2.50	5.00	2.50	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040142	B	LAPIZ GRAFITO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1.000000	22.00	22.00	0.00	0.00	22.00	22.00	0.00	0.00	22.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060385	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA		UNIDAD	3.800000	7.00	26.60	0.00	0.00	7.00	26.60	0.00	0.00	7.00	26.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060467	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA		UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080113	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.		UNIDAD	57.000000	1.00	57.00	0.00	0.00	1.00	57.00	0.00	0.00	1.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080161	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 50 mm X 30 mm APROX.		UNIDAD	69.000000	1.00	69.00	0.00	0.00	1.00	69.00	0.00	0.00	1.00	69.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080170	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 30 mm APROX.		UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR		UNIDAD	11.900000	9.00	107.10	3.00	35.70	9.00	107.10	3.00	35.70	9.00	107.10	3.00	35.70	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO		UNIDAD	5.900000	1.00	5.90	0.00	0.00	1.00	5.90	0.00	0.00	1.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO		UNIDAD	5.900000	3.00	17.70	0.00	0.00	3.00	17.70	0.00	0.00	3.00	17.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO		UNIDAD	5.900000	3.00	17.70	0.00	0.00	3.00	17.70	0.00	0.00	3.00	17.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL		UNIDAD	5.900000	2.00	11.80	0.00	0.00	2.00	11.80	0.00	0.00	2.00	11.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	3.700000	6.00	22.20	0.00	0.00	6.00	22.20	0.00	0.00	6.00	22.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	3.700000	6.00	22.20	0.00	0.00	6.00	22.20	0.00	0.00	6.00	22.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	3.700000	6.00	22.20	0.00	0.00	6.00	22.20	0.00	0.00	6.00	22.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	19.250000	94.00	1,809.50	40.00	770.00	94.00	1,809.50	40.00	770.00	94.00	1,809.50	40.00	770.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050230	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR		EMPAQUE X 500	19.250000	1.00	19.25	0.00	0.00	1.00	19.25	0.00	0.00	1.00	19.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANTIOQUIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301340

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
133000010008	B	ACIDO MURIATICO X 2 L	UNIDAD	18.800000	10.00	188.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000010011	B	ACIDO MURIATICO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000020004	B	ALCOHOL ETILICO AL 69.99% X 1 L	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000100018	B	CERA LIQUIDA PARA MUEBLES X 1 gal	UNIDAD	67.900000	10.00	679.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	9.900000	48.00	475.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	18.500000	30.00	555.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000140090	B	AMBIENTADOR	GALON	18.500000	10.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000140153	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 300 mL	UNIDAD	7.000000	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000140241	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 360 mL APROX.	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000140255	B	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 30 g APROX	UNIDAD	5.000000	100.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000160099	B	DETERGENTE EN POLVO X 50 kg	UNIDAD	328.500000	30.00	9,855.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000220010	B	KRESO X 1 gal	UNIDAD	25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000240073	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10% X 4 gal	UNIDAD	15.000000	40.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000430141	B	DESATORADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	62.900000	5.00	314.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000470196	B	LIMPIADOR MULTIUSO	GALON	29.900000	5.00	149.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000050053	B	ESCOBA CON MANGO DE METAL CON CERDAS PLASTICAS	UNIDAD	12.500000	36.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000050057	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	18.000000	50.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000050064	B	PALO DE MADERA PARA ESCOBA 1.10 m	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000050070	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 25 cm	UNIDAD	16.900000	10.00	169.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000050079	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 12 cm	UNIDAD	12.900000	10.00	129.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000120001	B	LIMPIA VIDRIO TIPO T MANGO CORTO	UNIDAD	12.900000	2.00	25.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000120002	B	LIMPIA VIDRIO TIPO T MANGO LARGO	UNIDAD	51.400000	5.00	257.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000130002	B	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO CHICO	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000130003	B	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	18.000000	24.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000130005	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO CHICO	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000130006	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	18.000000	48.00	864.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANTIOQUIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301340

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
135000130018	B	RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140197	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 1.00 m + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	80.000000	12.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000150001	B	SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA	UNIDAD	8.400000	12.00	100.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000210105	B	PAÑO ABSORBENTE X 8	UNIDAD	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360015	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA L	PAR	9.990000	50.00	499.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360016	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	9.990000	25.00	249.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100086	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 1 gal	UNIDAD	15.000000	25.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100149	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 400 mL	UNIDAD	5.900000	24.00	141.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042460	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 70 cm X 90 cm	CIENTO	70.000000	80.00	5,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042797	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 80 cm X 1.10 m COLOR NEGRO	CIENTO	138.000000	100.00	13,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100043400	B	BOLSA DE POLIETILENO 2.5 µm X 20 in X 30 in	CIENTO	16.000000	20.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS						189.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
055300010049	B	CUCHILLA PARA MOTOGUADAÑA	UNIDAD	18.900000	10.00	189.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						2,267.00		0.00		225.00		0.00		225.00		0.00		0.00		0.00
055200070003	B	TIJERA PARA PODAR FRUTALES CHICA	UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
055200070011	B	TIJERA PARA PODAR DE 15 cm	UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
055200070015	B	TIJERA PARA PODAR DE UNA MANO DE 9 in	UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
055200070016	B	TIJERA PARA PODAR DE DOS MANOS DE 12 in	UNIDAD	38.000000	5.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
055200070025	B	TIJERA PARA PODAR DE DOS MANOS DE 75 cm	UNIDAD	65.000000	5.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
055200070026	B	TIJERA PARA PODAR DE DOS MANOS 58 cm	UNIDAD	65.000000	5.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
055200070029	B	TIJERA DE ALTURA PARA PODAR 25 mm	UNIDAD	38.000000	5.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
055200070030	B	TIJERA DE ALTURA PARA PODAR 40 mm	UNIDAD	57.500000	5.00	287.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
055200070034	B	TIJERA PARA PODAR DE 50 cm	UNIDAD	54.900000	5.00	274.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						11,702.50		0.00		11,702.50		0.00		11,402.50		0.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			11,702.50		0.00		11,702.50		0.00		11,402.50		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANTIOQUIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301340

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE						48,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
062000010008	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE BAÑOS PUBLICOS		SERVICIO		8,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
062000020014	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE PARQUES		SERVICIO		9,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
062000020020	S	SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA		SERVICIO		30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						12,600.00		0.00		12,600.00		0.00		12,600.00		0.00		0.00		0.00	
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL		SERVICIO		12,600.00		0.00		12,600.00		0.00		12,600.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS						2,000.00		0.00		2,000.00		4,000.00		2,000.00		4,000.00		0.00		0.00	
070100020102	S	ASESORIA EN PROCESOS DE SELECCION		SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		4,000.00		2,000.00		4,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						19,200.00		0.00		19,200.00		0.00		19,200.00		0.00		0.00		0.00	
060500010023	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION DE LOCALES		SERVICIO		19,200.00		0.00		19,200.00		0.00		19,200.00		0.00		0.00		0.00	
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						1,188.70		0.00		1,255.30		0.00		1,188.70		0.00		0.00		0.00	
Meta: 15 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						1,188.70		0.00		1,255.30		0.00		1,188.70		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE - ACTIVIDADES						1,188.70		0.00		1,255.30		0.00		1,188.70		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,188.70		0.00		1,255.30		0.00		1,188.70		0.00		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	7.500000	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010133	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A5		UNIDAD	7.500000	4.00	30.00	0.00	0.00	4.00	30.00	0.00	0.00	4.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120058	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO		DECENA	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.200000	4.00	4.80	0.00	0.00	4.00	4.80	0.00	0.00	4.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110040	B	ENGRAPADOR CHICO DE OFICINA CON YUNQUE FIJO		UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120052	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 10 A 15 HOJAS APROX.		UNIDAD	17.500000	1.00	17.50	0.00	0.00	1.00	17.50	0.00	0.00	1.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140010	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO		UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN		UNIDAD	6.300000	1.00	6.30	0.00	0.00	1.00	6.30	0.00	0.00	1.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220033	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO		EMPAQUE X 24	42.000000	1.00	42.00	0.00	0.00	1.00	42.00	0.00	0.00	1.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8 in		UNIDAD	5.600000	2.00	11.20	0.00	0.00	2.00	11.20	0.00	0.00	2.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANTIOQUIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301340

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	2.100000	2.00	4.20	0.00	0.00	2.00	4.20	0.00	0.00	2.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010223	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO.	EMPAQUE X 50	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010224	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	EMPAQUE X 50	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040142	B	LAPIZ GRAFITO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060385	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	3.800000	4.00	15.20	0.00	0.00	4.00	15.20	0.00	0.00	4.00	15.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	11.900000	4.00	47.60	0.00	0.00	4.00	47.60	0.00	0.00	4.00	47.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	5.900000	1.00	5.90	0.00	0.00	1.00	5.90	0.00	0.00	1.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	5.900000	1.00	5.90	0.00	0.00	1.00	5.90	0.00	0.00	1.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	5.900000	1.00	5.90	0.00	0.00	1.00	5.90	0.00	0.00	1.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.700000	2.00	7.40	0.00	0.00	20.00	74.00	0.00	0.00	2.00	7.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.700000	2.00	7.40	0.00	0.00	2.00	7.40	0.00	0.00	2.00	7.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	3.700000	2.00	7.40	0.00	0.00	2.00	7.40	0.00	0.00	2.00	7.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.250000	12.00	231.00	0.00	0.00	12.00	231.00	0.00	0.00	12.00	231.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050047	B	CLIP DE METAL 30 mm X 100	UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	6.500000	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062729	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 841886 NEGRO	UNIDAD	90.000000	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANTIOQUIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301340

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/					165,136.20		13,182.98		73,071.58		17,932.98		72,529.98		17,932.98		0.00		0.00		

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.